
 

 

Zaproszenie do składania ofert na  

„Zakup i dostawę łóżek rehabilitacyjnych+ materacy + szafek 

przyłóżkowych  w związku z  dofinansowaniem przy pomocy środków             
z funduszu p/działania COVID-19 zadania własnego realizowanego                    
przez jednostkę samorządu terytorialnego polegającego na prowadzeniu 
Domów Pomocy Społecznej. ‘’ 

 
1. Informacja o zamawiającym 

 

Zamawiającym jest: Dom Pomocy Społecznej  95-200 Pabianice ul. Wiejska 55/61 

 

Adres poczty elektronicznej : dps@pabianice-dps.pl  

Strona internetowa: : www.pabianice-dps.pl 

             Numer telefonu:  42 213 75 51  i  42 213 77 39 

             Numer faksu : 42 213 76 40 

             Godziny urzędowania: 7.30 – 15.30  

       

2. Tryb udzielenia zamówienia 

   
         Postępowanie prowadzone jest poza ustawą Prawo zamówień publicznych.  
     Podstawa prawna udzielenia zamówienia jest  Zarządzenie Nr6 Dyrektora Domu Pomocy   

      Społecznej w Pabianicach z dnia 25 kwietnia 2014r. w sprawie realizacji wydatków               

      o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej  w złotych równowartości           

      30 000  euro. 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia 
 

Przedmiotem zamówienia jest: „Zakup i dostawa łóżek rehabilitacyjnych               

+ materacy + szafek przyłóżkowych w związku z  dofinansowaniem                 
przy pomocy środków      z funduszu p/działania COVID-19 zadania własnego 
realizowanego   przez jednostkę samorządu terytorialnego polegającego          
na prowadzeniu Domów Pomocy Społecznej. ‘’ 

mailto:dps@pabianice-dps.pl
http://www.pabianice.dps.pl/


 
Wielkość i rodzaj przedmiotu zamówienia zawiera formularz specyfikacji asortymentowo-

ilościowej / formularz cenowy/ stanowiący załącznik nr 4. 

Oferent może składać ofertę tylko na wszystkie pozycje wymaganego asortymentu,           

brak jakiejkolwiek pozycji spowoduje odrzucenie oferty jako niekompletnej. 

1. Wypełniając formularz cenowy wykonawca winien podać wartość netto i ogółem 

wartość brutto, oraz wysokość udzielonej gwarancji.  

2. Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wszelkie wymagania 

Zamawiającego, czyli o wszystkich parametrach/ cechach określonych w formularzu 

asortymentowo- cenowym. Przedmiot może posiadać lepsze właściwości. 

3. Oferowany przez dostawcę w/w towar musi spełniać wymagania dotyczące 

bezpieczeństwa i zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem 1935/2004 Parlamentu 

Europejskiego i Rady dopuszczonych do obrotu w Polsce – do potwierdzenia kopiami 

na  życzenie zamawiającego.  

4. Oferowane wyposażenie musi posiadać wszelkie niezbędne atesty, certyfikaty, 

zaświadczenia lub świadectwa dopuszczające do użytkowania.   

5. Oferowany przedmiot zamówienia będzie posiadał gwarancje udzielone                 

przez Wykonawcę. Okres gwarancji, ważności sprzętu wynosić będzie nie mniej       

niż 12 miesięcy od daty dostawy, chyba, że producent danego sprzętu określił krótszy 

okres czasu.  

Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia przedstawiają             

się następująco: 

 Wykonawca będzie realizował przedmiot zamówienia w ciągu trwania umowy              

na ryzyko i koszt Wykonawcy. 

 Przedmiot konkretnej dostawy zostanie dostarczony  Zamawiającemu w dni 

robocze od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 do godz. 14.00 nie później niż 3 

dni od zgłoszenia chęci odbioru zamówienia przez Zamawiającego. 

 Miejscem dostawy jest siedziba Domu Pomocy Społecznej w Pabianicach 

 Podstawą do wystawienia faktury jest protokół przekazania podpisany                  

przez Zamawiającego i Wykonawcę po zrealizowaniu dostawy. 

 Po dokonaniu odbioru i podpisaniu protokołu Zamawiający może powierzyć 

Wykonawcy magazynowanie przedmiotu zamówienia, aż do chwili kiedy zostanie 

uzgodniony termin dostawy. 

 Płatność za dostawę zrealizowana będzie przez Zamawiającego w formie 

przelewu na konto Wykonawcy wskazane na fakturze w terminie 30 dni                

od dnia otrzymania i przyjęcia do realizacji faktury VAT. Za datę realizacji zapłaty 

przyjmuje się dzień obciążenia konta Zamawiającego. 

 



 

 

4. Termin wykonania zamówienia 

 

 
Zamawiający dokona zawarcia umowy niezwłocznie po wyłonieniu wykonawcy. Zamówienie                     

w ramach umowy należy zrealizować najpóźniej do dnia 30.11.2021r 

 

 

5. Informacja o wymaganej zawartości oferty 

 

 

 

 

 Na ofertę składają się następujące załączniki  : 
 

1. Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy z wykorzystaniem załączonego 

wzoru -  załącznik nr 1. 

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – 

  załącznik nr 2. 

3. Parafowany na każdej stronie wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 .  

4. Wypełniony i podpisany Formularz asortymentowo-cenowy z wykorzystaniem 

wzoru stanowiącego załącznik nr  4   

5. Do oferty winien być załączony nośnik elektroniczny  z zawartością oferty. 

 

 

 

 6.  Wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami. 

1. Ze strony zamawiającego osobą upoważnioną do kontaktowania                                        

się    z  wykonawcami jest: 

Kierownik działu usług pielęgnacyjnych  Mirosława Kalinowska 

 tel.42  2 13 75 51 

 faks. 42  2 13 76 40 

 uwaga:  w dni robocze od godziny 8.00 do 15.00  

 

 

 

 



7.  Miejsce i termin składania ofert. 
 

1. Składanie ofert odbywa się w siedzibie zamawiającego - Dom Pomocy Społecznej,          

Wiejska 55/61, 95-200 Pabianice. 
 

 

Oferta musi być złożona do dnia 25.10.2021r do godziny 09.00  w formie papierowej              

oraz elektronicznej na nośniku danych (cd-rom, pendrive) : 

 

 

  
2. Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami na ponumerowanych stronach   należy złożyć 

w zabezpieczonej przed otwarciem kopercie z niżej podanym  opisem.  
 

Dom Pomocy Społecznej  

95-200 Pabianice, ul. Wiejska 55/61 

Konkurs ofert –  „Zakup i dostawa łóżek rehabilitacyjnych+ materacy + szafek 

przyłóżkowych  w związku z  dofinansowaniem przy pomocy środków             
z funduszu p/działania COVID-19 zadania własnego realizowanego                    
przez jednostkę samorządu terytorialnego polegającego na prowadzeniu 
Domów Pomocy Społecznej. ‘’ 
 

 

3. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy. 
 

4. Na kopercie oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę, adres oraz nr telefonu i faksu 

Wykonawcy. 

 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.10.2021r o godzinie 10.00 

 

Ze względu na szczególne warunki wynikające z panującej pandemii przy otwarciu ofert  

nie mogą być obecni upoważnieni przedstawiciele wykonawców. 

 

 

      8. Kryteria oceny ofert i sposób wyłonienia wykonawcy. 

Za najkorzystniejszą ofertę przyjmuje się ofertę z najniższą ceną i korzystnych 
warunków gwarancyjnych. 
            
 



 
 
 

9. Odrzucenie oferty 

 

Oferty wykonawców, którzy nie zaakceptują warunków podanych w zaproszeniu              

lub  wystąpią błędy w wyliczeniu kwot podanych w ofercie zostaną odrzucone. Oferty 

złożone po ustalonym terminie zostaną bez otwierania odesłane do Wykonawcy. 

 

 

 

 

10. Informacja o rozstrzygnięciu postępowania 

 O wynikach postępowania składający oferty zostaną powiadomieni  po zakończeniu 

postępowania, zostanie ona  również zamieszczona  na stronie internetowej Domu 

Pomocy Społecznej   w Pabianicach podanej w zaproszeniu. 

 

11. Załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

    

1. Wzór formularza ofertowego –załącznik nr 1  

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 2  

3. Wzór umowy - załącznik nr 3  

4. Formularz asortymentowo- cenowy – załącznik nr4 

 


